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Speedmaster 2011
Verbier 22 & 23 avril 2011

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE
DIRECTEUR D'EPREUVE BORLOZ Louis (SUI)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE Mont Fort
DEPART 3330 m
ARRIVEE 2900 m
DENIVELEE 430 m
LONGUEUR 880 m

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS
PORTES
HEURE DEPART 11h30 14h45

METEO : Couvert / Beau TEMPERATURE D : 0°    A : 0°
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation 1st run 2nd run Vitesse Ecart

  Speed One - Dames  

1 12 7054 TIDSTRAND Sanna 1985 SWE 184.49 193.17 193.17
2 20 505005 BAGINSKI Linda 1982 SWE 183.39 191.04 191.04 -2.13

3 7 195019 DUBOUCHET REVOL Karine 1971 FRA 182.24 189.93 189.93 -3.24

4 11 7096 ROMANO Jennifer 1990 FRA 180.90 180.90 -12.27

  Speed One - Hommes  

1 1 7039 ORIGONE Simone 1979 ITA 188.32 197.54 197.54
2 16 510089 MAY Philippe 1970 SUI 186.24 195.94 195.94 -1.60

3 21 7230 CERMAK Radek 1980 CZE 186.66 194.53 194.53 -3.01

4 2 7078 ORIGONE Ivan 1987 ITA 186.94 194.34 194.34 -3.20

5 15 7178 SCHROTTSHAMMER Klaus 1979 AUT 186.71 194.11 194.11 -3.43

6 13 7055 JANSSON Christian 1982 SWE 185.56 194.01 194.01 -3.53

7 77 7155 PIMKIN Nikolay 1963 RUS 185.41 193.81 193.81 -3.73

8 6 7049 ADARRAGA Ricardo 1965 SPA 183.68 192.01 192.01 -5.53

9 19 190130 MONTES Bastien 1985 FRA 183.98 191.71 191.71 -5.83

10 4 7116 DEVENES Ismael 1982 SUI 182.36 191.51 191.51 -6.03

11 22 7135 MUNROE Neil 1971 CAN 183.65 191.20 191.20 -6.34

12 17 7120 BOHACEK Radek 1975 CZE 182.99 190.89 190.89 -6.65

13 3 7182 DOBROWOLSKI Jedrzej 1981 POL 183.26 190.80 190.80 -6.74

14 5 510028 STUMP Roger 1963 SUI 182.52 190.69 190.69 -6.85

15 25 123 CANTALUPO Jerome 1979 FRA 184.61 189.58 189.58 -7.96

16 76 7156 NUYANZIN Pavel 1962 RUS 180.45 189.31 189.31 -8.23

17 18 7081 ANDERSSON Daniel 1978 SWE 181.52 189.08 189.08 -8.46

18 26 7117 AESCHBACH Mike 1973 SUI 180.02 187.42 187.42 -10.12

19 10 7118 KIPFER Julien 1991 SUI 179.92 185.84 185.84 -11.70

20 27 7239 MONNIER Jean-Francois 1962 FRA 153.79 153.79 -43.75
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation 1st run 2nd run Vitesse Ecart

  Speed One - Vétérans  

1 78 7109 STERBA Petr 1969 CZE 185.27 192.52 192.52
2 9 7194 EIGENMANN Reto 1970 SUI 181.42 190.01 190.01 -2.51

3 75 290009 RENALDO Antonio 1961 ITA 181.47 188.52 188.52 -4.00

4 14 22 KINO Saldarin 1971 ITA 182.66 188.39 188.39 -4.13

5 70 100004 EARLE Adam 1967 CAN 180.62 188.36 188.36 -4.16

6 74 7065 PRIHODA Michal 1968 CZE 178.73 187.61 187.61 -4.91

  Speed One - Juniors  

1 23 7206 JECHOUX Tommy 1993 FRA 175.15 171.06 175.15

  Speed Downhill - Hommes  

1 72 50015 MUENZER Markus 1969 AUT 175.00 181.20 181.20
2 56 7210 MEICHTRY Gregory 1977 SUI 173.85 179.04 179.04 -2.16

3 55 7110 SAGE Mathieu 1973 FRA 172.84 178.02 178.02 -3.18

4 51 50018 HOCHRAINER Martin 1975 AUT 171.31 177.90 177.90 -3.30

5 52 7077 DELANSAY Pierre-Andre 1967 FRA 170.54 176.48 176.48 -4.72

6 49 7255 PRUELLER Christoph 1983 AUT 170.24 175.19 175.19 -6.01

7 60 7029 FLUECKIGER Christian 1968 SUI 169.89 174.12 174.12 -7.08

8 48 7119 KIPFER Jean-Marc 1964 SUI 169.65 173.26 173.26 -7.94

9 53 7043 MONTES Jimmy 1987 FRA 168.92 173.19 173.19 -8.01

10 47 7253 BARBIER Pierre 1978 FRA 169.03 170.79 170.79 -10.41

11 73 7315 STANGL Josef 1962 AUT 168.74 168.74 -12.46

12 54 7105 TOROK Vaclav 1973 CZE 168.33 168.33 -12.87

13 67 510033 GYGAX Eric 1953 SUI 167.85 167.85 -13.35

14 71 50025 NUSSBAUMER Andreas 1969 AUT 167.72 167.72 -13.48

15 46 7217 CRISTINA Luc 1953 SUI 165.55 165.55 -15.65

16 58 234 GUESSANT Aurelien 1983 FRA 154.65 154.65 -26.55

17 59 1234 POUGNET Samuel 1979 FRA 150.65 150.65 -30.55

  Speed Downhill - Juniors  

1 50 7205 DEGAND Terix 1993 FRA 167.44 172.55 172.55

  Snowscout  

1 80 12 DESBOIS Corentin 1983 FRA 147.89 153.49 153.49

  Monoski  

1 82 28 HENRI Philippe 1972 FRA 166.44 168.93 168.93
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation 1st run 2nd run Vitesse Ecart

  Scratch - Dames  

1 12 7054 TIDSTRAND Sanna 1985 SWE 184.49 193.17 193.17
2 20 505005 BAGINSKI Linda 1982 SWE 183.39 191.04 191.04 -2.13

3 7 195019 DUBOUCHET REVOL Karine 1971 FRA 182.24 189.93 189.93 -3.24

4 11 7096 ROMANO Jennifer 1990 FRA 180.90 180.90 -12.27

  Scratch - Hommes  

1 1 7039 ORIGONE Simone 1979 ITA 188.32 197.54 197.54
2 16 510089 MAY Philippe 1970 SUI 186.24 195.94 195.94 -1.60

3 21 7230 CERMAK Radek 1980 CZE 186.66 194.53 194.53 -3.01

4 2 7078 ORIGONE Ivan 1987 ITA 186.94 194.34 194.34 -3.20

5 15 7178 SCHROTTSHAMMER Klaus 1979 AUT 186.71 194.11 194.11 -3.43

6 13 7055 JANSSON Christian 1982 SWE 185.56 194.01 194.01 -3.53

7 77 7155 PIMKIN Nikolay 1963 RUS 185.41 193.81 193.81 -3.73

8 78 7109 STERBA Petr 1969 CZE 185.27 192.52 192.52 -5.02

9 6 7049 ADARRAGA Ricardo 1965 SPA 183.68 192.01 192.01 -5.53

10 19 190130 MONTES Bastien 1985 FRA 183.98 191.71 191.71 -5.83

11 4 7116 DEVENES Ismael 1982 SUI 182.36 191.51 191.51 -6.03

12 22 7135 MUNROE Neil 1971 CAN 183.65 191.20 191.20 -6.34

13 17 7120 BOHACEK Radek 1975 CZE 182.99 190.89 190.89 -6.65

14 3 7182 DOBROWOLSKI Jedrzej 1981 POL 183.26 190.80 190.80 -6.74

15 5 510028 STUMP Roger 1963 SUI 182.52 190.69 190.69 -6.85

16 9 7194 EIGENMANN Reto 1970 SUI 181.42 190.01 190.01 -7.53

17 25 123 CANTALUPO Jerome 1979 FRA 184.61 189.58 189.58 -7.96

18 76 7156 NUYANZIN Pavel 1962 RUS 180.45 189.31 189.31 -8.23

19 18 7081 ANDERSSON Daniel 1978 SWE 181.52 189.08 189.08 -8.46

20 75 290009 RENALDO Antonio 1961 ITA 181.47 188.52 188.52 -9.02

21 14 22 KINO Saldarin 1971 ITA 182.66 188.39 188.39 -9.15

22 70 100004 EARLE Adam 1967 CAN 180.62 188.36 188.36 -9.18

23 74 7065 PRIHODA Michal 1968 CZE 178.73 187.61 187.61 -9.93

24 26 7117 AESCHBACH Mike 1973 SUI 180.02 187.42 187.42 -10.12

25 10 7118 KIPFER Julien 1991 SUI 179.92 185.84 185.84 -11.70

26 72 50015 MUENZER Markus 1969 AUT 175.00 181.20 181.20 -16.34

27 56 7210 MEICHTRY Gregory 1977 SUI 173.85 179.04 179.04 -18.50

28 55 7110 SAGE Mathieu 1973 FRA 172.84 178.02 178.02 -19.52

29 51 50018 HOCHRAINER Martin 1975 AUT 171.31 177.90 177.90 -19.64

30 52 7077 DELANSAY Pierre-Andre 1967 FRA 170.54 176.48 176.48 -21.06

31 49 7255 PRUELLER Christoph 1983 AUT 170.24 175.19 175.19 -22.35

32 23 7206 JECHOUX Tommy 1993 FRA 175.15 171.06 175.15 -22.39

33 60 7029 FLUECKIGER Christian 1968 SUI 169.89 174.12 174.12 -23.42

34 48 7119 KIPFER Jean-Marc 1964 SUI 169.65 173.26 173.26 -24.28

35 53 7043 MONTES Jimmy 1987 FRA 168.92 173.19 173.19 -24.35

36 50 7205 DEGAND Terix 1993 FRA 167.44 172.55 172.55 -24.99

37 47 7253 BARBIER Pierre 1978 FRA 169.03 170.79 170.79 -26.75

38 82 28 HENRI Philippe 1972 FRA 166.44 168.93 168.93 -28.61

39 73 7315 STANGL Josef 1962 AUT 168.74 168.74 -28.80

40 54 7105 TOROK Vaclav 1973 CZE 168.33 168.33 -29.21

41 67 510033 GYGAX Eric 1953 SUI 167.85 167.85 -29.69

42 71 50025 NUSSBAUMER Andreas 1969 AUT 167.72 167.72 -29.82
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation 1st run 2nd run Vitesse Ecart

43 46 7217 CRISTINA Luc 1953 SUI 165.55 165.55 -31.99

44 58 234 GUESSANT Aurelien 1983 FRA 154.65 154.65 -42.89

45 27 7239 MONNIER Jean-Francois 1962 FRA 153.79 153.79 -43.75

46 80 12 DESBOIS Corentin 1983 FRA 147.89 153.49 153.49 -44.05

47 59 1234 POUGNET Samuel 1979 FRA 150.65 150.65 -46.89

  Championnat Suisse Speed One - Hommes  

1 16 510089 MAY Philippe 1970 SUI 186.24 195.94 195.94
2 4 7116 DEVENES Ismael 1982 SUI 182.36 191.51 191.51 -4.43

3 5 510028 STUMP Roger 1963 SUI 182.52 190.69 190.69 -5.25

4 26 7117 AESCHBACH Mike 1973 SUI 180.02 187.42 187.42 -8.52

5 10 7118 KIPFER Julien 1991 SUI 179.92 185.84 185.84 -10.10

  Championnat Suisse Speed One - Vétérans  

1 9 7194 EIGENMANN Reto 1970 SUI 181.42 190.01 190.01

  Championnat Suisse Speed Downhill - Hommes  

1 56 7210 MEICHTRY Gregory 1977 SUI 173.85 179.04 179.04
2 60 7029 FLUECKIGER Christian 1968 SUI 169.89 174.12 174.12 -4.92

3 48 7119 KIPFER Jean-Marc 1964 SUI 169.65 173.26 173.26 -5.78

4 67 510033 GYGAX Eric 1953 SUI 167.85 167.85 -11.19

5 46 7217 CRISTINA Luc 1953 SUI 165.55 165.55 -13.49


